146

interfuit generosi catholici generosi christophori regis de maglowice
 et anni generosi andrea obolinski de obolin ruzowibus generosis
 et unani filiabus olim generosi andrea de boiwice et eorum summis
 generosam barbara regiam sororem eorum germanam filiam generosi
 olim andrea Obolinski generosi summi, cuius ipse tubeciam dicit. postea
 locata fuit a matrimonio intra decimum annum tunc curantibus ad rem
 quocumque authenticam regni cum perpetuitate obtinenda, una cum generosis ma
 rito cui locata fuit statuer. Quae statuta eorum iudicio seu officio actibus
 authenticis regni poloniae recognitionem sui personali cum consensu mariti
 sui trahitur et erit officio, quantum pro illius interesse spectat et per
 hinc super infera perpetua ordinatione seu divisione, inter ruzow catholici
 annan et barbara Obolinski, per ipm Castellani praemissi dant
 um et tubeciam eorum, bonorum omnium mobilium et immobilium summariorum
 pecuniarum, per quocumque generosae in bonis quibuscumque, actibus qui
 busque olim patris eorum inferat, motibus ipse decedit, ex debito of
 ficio sui, quod regem tubeciam dicit, praevidens meliores conditiones subdit
 eorum implenda et ruzow bona hereditaria, immobilia cum summis
 pecuniarum motu olim parentum eius decedit ut legitime et equaliter
 facti coram officio actibus presentibus per eum erunt, et praemissis
 omnibus fugere instantem, consentit, ruzowibus recognitionem de iurisdictione
 in omnibus eius institutionibus, punctionibus, clausulis, actibus, vicibus, spici
 ficationibus in eorum recognitione diuisionali continetur descripte expressis
 et appropiatis approbabit, ratificabit et confirmabit, generosae et ge
 ni suscipit, cuius damna hereditas ad simplicem avari affectionem suam
 generosi iuramentis ipsam ruzow et obolinska villarum summi
 tazari, per ipm Castellani praemissi ad illuc postea tunc et
 ad solvenda sursum. Nihilominus generosus Castellanus praemissi
 su et suos summi super omnibus bonis suis obligat et miserit, generosi
 tum inscriptionem ex his actibus ad acta hereditaria praemissi ante decimum
 annum ante transire transpore similitur vel si opus fuerit melius
 recognitionem facere, sub omnibus damna hereditas ad simplicem avari
 affectionem seu corporeali iuramento tazari, pro quibus quocumque her
 editibus generosus ruzowibus ad suis summis citatus, extra et in
 et districtibus vicibusque suis quibusque generosi ruzowibus, ruzow Castellani
 capitulari praemissi subdicio sui officio in primo ceteris terminis
 longum praemissis stare parere suspender, ac per generosus et me
 hereditas omnibus legalibus impedimentis et ad simplicem infer
 malibus, actione pro maiori exceptionibus, generosibus, suorum
 iuribus, motionibus, appellationibus ruzowibus generosibus, ad quibus
 illam non petiti, gona tunc mariti et legitime gona ac aliis ad
 quae ditionibus ruzowibus ruzowibus quibusque generosi summis suis
 ut abrenuntiat omnes et in partem ruzowibus habissare cum suis generosi
 vis tunc generosi opus fuerit trahitur, nulla generosae hereditaria
 praemissi obstant.

Actum in castro praemissien ferialia secunda post fa
 ctum ex altationis sanctae crucis proxima Anno domini millesimo
 quingentesimo septuagesimo quinto. Coram quibus Victorino kowalski
 vicem capitano Bobroffio Japski et oris castro praemissien officio
 et actis
 Data vero castro Krzeszowien obolinski
 Ministerialis regni poloniae generalis praevidens martinus corda de p...

mista cum nobilibus alia et iuan quibzrobzelew eorum officio et actibus
 Janse Castellani praemissi personaliter stando, munde et ruzow sam reg
 frates, in non relatione sua, vicibus locorum felid publica galam ruzowibus
 Quia idem iudicio praemissibus ipse nobilibus frates trahi post factus de
 trinitatis curia praevisi tractata generosum martinus obolinski de obo
 lin Capitulum Krzeszowien filium magnifici et regis obolinski Castellani
 in sandomirum in totum et integram villam obolin Castellum et pedium, ruzow
 non puzow, jlkowice, Lukow, gostyze, et pedium bidem fuzum, ruzow
 inferosie praevisi donaticea seu ruzow ruzow, coram officio et actibus praevisi
 generosus magnificum Castellani sandomirum, eorum filio sui facti munde
 misit, praevisi eum suscipi tradidit et assignavit, obediuntumqz curiam
 bus et vicibus eorum praevisi munde, munde id dergant et praevisi ut
 imus generosus magnifico Castellano sandomirum, ibidem in bonis generosus
 existeret aliter et benivolentem munde. Quae omnia sic et nonaliter praevisi ac
 sibi iuxta seu idem iudicio ruzowibus, et nobilibus eius relationem abstrahi
 sunt.

Captus Krzeszowien reformat consorti

Comparans personaliter coram officio et actibus praevisi Castellani Capituli
 praemissi generosus martinus obolinski, magnifici et regis obolinski
 Castellani sandomirum filius Capitulum Krzeszowien, a herede palatinatu
 Castellani sandomirum filius Capitulum Krzeszowien, a herede palatinatu
 districtibus vicibusque suis quibusque generosi ruzowibus, sui vero generosi
 districtibus vicibusque suis quibusque generosi ruzowibus, sui vero generosi
 Castellani praevisi munde et ruzow sam ruzowibus, publica praevisi
 tantum inferosie, munde et ruzow sam ruzowibus, publica praevisi
 assignavit, Quia post generosam Hedwigem de Pultin, magnifici et
 anni Hedwigi de Pultin Castellani sandomirum et Capitulum praevisi
 filiam Hedwigem suam sex millia et Centibus florenis munda
 lonicatis quibusque florenum viginti gessis computat, de manibus vicibus
 magnifici Castellani sandomirum parte ruzowibus, accepit et offer
 etualiter locavit et hereditate dote, volens itaque ipsam Hedwigem
 Hedwigem suam consolatum reddere, statuit et reddidit ipse generosus
 ruzowibus suo coniugali, ipse alios sex millia et Centibus floren
 ruzowibus ruzowibus et ruzowibus dote, volens itaque ipsam Hedwigem
 suis hereditatis sibi per magnificum Hedwigem obolinski Castellani
 sandomirum partem suam donatis, tota vest et integra munda bonis
 eorum suorum hereditario villarum et hereditatum obolin ac ca
 stro pedium puzow, jlkowice, Lukow, gostyze cum pedio aliter
 nobis bonis munde et in post abrenuntio et munde quocumque adquisiti et acqui
 rent, ditionibus hereditas et hereditas, in totis vero curis quibusque, ruzowibus
 ruzowibus et ruzowibus, totaque supplicabile donaticea, omnibus vicibus et ruzowibus
 ruzowibus ruzowibus munda aures argenti, ditionibus, argumtis quibusque
 vicibus pecuniarum, in quibusque terminis et districtibus munde et in quibusque
 vicibus et hereditas, sicut donavit, ditionibus, ditionibus ruzowibus et ruzowibus
 ruzowibus, generosus sicut sunt, sicut ditionibus ruzowibus et ruzowibus, ita
 quos ipse Hedwigem ruzowibus sua bona generosus, munde ruzowibus munde
 scripta in summa eorum dote et ditionibus simul cuncta usque duodecim
 millium et sexaginta florenis munda lonicatis, cum omni
 vicibus domini et praevisi ruzowibus, hereditas, et ruzowibus, illisqz et
 ruzowibus, munde et postea aliter ruzowibus in regni poloniae hereditas
 actibus trahitur et assignatur, nihilominus generosus munde